2022 年５月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証スタンダード)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 尾留川 一仁

(TEL 03-3471-0011)

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記の通り、人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動について

（１）実施時期

  2022 年７月１日

（２）取締役の異動

氏名 新 旧

松尾
ま つ お

 学
まなぶ

取締役執行役員

国際事業本部長

取締役執行役員

国際事業本部長

兼国際事業本部国際事業統括部長

 なお、上記取締役の異動につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 77 期定時株主総会に

おける取締役の選任において正式決定する予定です。

（３）社員の異動

氏名 新 旧

杉山
すぎやま

 博
ひろ

哉
や

国際事業本部国際事業統括部長

兼国際輸送部長

国際事業本部国際事業統括部

国際輸送部長

以  上